Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 27 de julho de 2022 Ano X - Edição nº 01138 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

199F2A315880C1FAC4D9152C5EA6E0C5

quarta-feira, 27 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 03 AO CONTRATO 053/2021.

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO 032/2022.

• DECRETO Nº 295/2022 DE 27 DE JULHO DE 2022 - "Regulamenta a Lei Federal Nº 13.019, de 31 de julho de 2014, no âmbito da
Administração Pública direta e indireta do Município de Buerarema, e dá outras providências."

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

199F2A315880C1FAC4D9152C5EA6E0C5

quarta-feira, 27 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 03 AO CONTRATO Nº 053/2021 VINCULADO AO

PREGÃO PRESENCIAL 021/2021 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – OKEY-MED

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E

EXPORTAÇÕES EIRELI CNPJ nº 11.311.773/0001-05 – OBJETO: acréscimo da quantidade de itens do Contrato

nº 053/2021; Data do Termo Aditivo: 01/06/2022;

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

MARCA QUANT UND VALOR UNI VALOR TOTAL

SONDA NASOGASTRICA Nº 18 MEDSONDA 12 UND R$ 2,14 R$ 25,68

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 01 de Junho de 2022. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B32BC195A06CC7BC019344A52768EF72

quarta-feira, 27 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 27 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO Nº 032/2022 VINCULADO AO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2021 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – DELTA SUL

DISTRIBUIDORA EIRELI CNPJ nº 31.341.284/0001-03– OBJETO: acréscimo da quantidade de itens do Contrato

nº 032/2022; Data do Termo Aditivo: 20/06/2022;

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

MARCA QUANT UND
VALOR

UNI

VALOR
TOTAL

ABAIXADOR DE LÍNGUA COM 50 ESTILO 06 PCT R$ 8,50 R$ 51,00
BROQUEIROS USO ODONTOLÓGICO
FEITO EM ALUMÍNIO ANODIZADO.
ESTERILIZÁVEL TANTO EM
AUTOCLAVE OU ESTUFA.
CAPACIDADE PARA 21 BROCAS EM
POSIÇÃO VERTICAL.  TAMPA COM
SISTEMA DE ABERTURA E
FECHAMENTO E LADOS ABERTOS
PARA ADEQUADA ESTERILIZAÇÃO.
ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM
ORIGINAL DO FABRICANTE, COM
NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO,
O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO,
VALIDADE NO MÍNIMO 24 MESES E
REGISTRO NO MINISTÉRIO DA
SAÚDE.

MICRODONT 04 UND R$ 35,00 R$ 140,00

EVIDENCIADOR DE PLACA CAIXA
COM 120 COMPRIMIDOS CONTENDO
20 BLISTERS DE 6 COMPRIMIDOS.

BIODINAMICA 02 CX R$ 31,48 R$ 62,96

ÓLEO LUBRIFICANTE SPRAY PARA
ALTA ROTAÇÃO, FRASCO C/100ML

MAQUIRA 02 FRASCO R$ 17,50 R$ 35,00

PONTAS DIAMANTADAS 1111FF
AUTOCLAVÁVEL EM BLISTER
ESTERILIZADA

ALLPRIMER 10 UND R$ 9,50 R$ 95,00

PONTAS DIAMANTADAS 1191F
AUTOCLAVÁVEL EM BLISTER
ESTERILIZADA

KG 10 UND R$ 9,50 R$ 95,00

VALOR TOTAL R$ 478,96

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 20 de Junho de 2022. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5968B88D16B4F2D2CE1C117A97231B9B

quarta-feira, 27 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 27 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5968B88D16B4F2D2CE1C117A97231B9B

quarta-feira, 27 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 27 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

199F2A315880C1FAC4D9152C5EA6E0C5

quarta-feira, 27 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

199F2A315880C1FAC4D9152C5EA6E0C5

quarta-feira, 27 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

199F2A315880C1FAC4D9152C5EA6E0C5

quarta-feira, 27 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

199F2A315880C1FAC4D9152C5EA6E0C5

quarta-feira, 27 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

199F2A315880C1FAC4D9152C5EA6E0C5

quarta-feira, 27 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

199F2A315880C1FAC4D9152C5EA6E0C5

quarta-feira, 27 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

199F2A315880C1FAC4D9152C5EA6E0C5

quarta-feira, 27 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

199F2A315880C1FAC4D9152C5EA6E0C5

quarta-feira, 27 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

199F2A315880C1FAC4D9152C5EA6E0C5

quarta-feira, 27 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

199F2A315880C1FAC4D9152C5EA6E0C5

quarta-feira, 27 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

199F2A315880C1FAC4D9152C5EA6E0C5

quarta-feira, 27 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

199F2A315880C1FAC4D9152C5EA6E0C5

quarta-feira, 27 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

199F2A315880C1FAC4D9152C5EA6E0C5

quarta-feira, 27 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

199F2A315880C1FAC4D9152C5EA6E0C5

quarta-feira, 27 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

199F2A315880C1FAC4D9152C5EA6E0C5

quarta-feira, 27 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

199F2A315880C1FAC4D9152C5EA6E0C5

quarta-feira, 27 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

199F2A315880C1FAC4D9152C5EA6E0C5

quarta-feira, 27 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

199F2A315880C1FAC4D9152C5EA6E0C5

quarta-feira, 27 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

199F2A315880C1FAC4D9152C5EA6E0C5

quarta-feira, 27 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

199F2A315880C1FAC4D9152C5EA6E0C5

		2022-07-27T15:49:10-0300